Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади, 
учнів 8 класу ЗНЗ Путильського району 

                                                                                                                      15 грудня 2013 року
Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі -  Танасс О.Є., Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганової І.І., Майданського І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.,
проаналізувавши результати виконання завдань 7-ми учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

п/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1
	Сергіївська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Маковійчук Уляна Миколаївна
	22
	12
	4
	10
	48
	ІІІ
	
	ІІІ
	Генцар Т.Д.

	2
	Путильська гімназія
	Андрійчук Михайло Вікторович
	32
	14
	12
	19
	77
	І
	
	І
	Хрестіан Л.І.

	3
	Путильська ЗОШ
І-ІІІ ст.
	Козак Любов Вікторівна
	16
	12
	4
	11
	43
	ІУ
	
	
	Драганова І.І.

	4
	Киселицька ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Чечул Богдана Юріївна
	8
	18
	4
	4
	34
	УІ
	
	
	Михайлюк Є.М.

	5
	Дихтинецька ЗОШ
І-ІІІ ст.
	Прима Богдан Сергійович
	16
	11
	2
	7
	36
	У
	
	
	Хрестіан Л.І.

	6
	Довгопільська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Троєцька Ангеліна

Миколаївна
	30
	12
	4
	11
	57
	ІІ
	
	ІІ
	Тонієвич Т.Ю.

	7
	Конятинська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Плегуца Діана Святославівна

	18
	4
	2
	12
	36
	У
	
	
	Федорчук В.І.


Голова журі: Шеманська Т.В.                                         

Секретар журі: Танасс О.Є.
Члени журі: Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганова І.І., Майданський І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади, 

учнів 9 класу ЗНЗ Путильського району 

                                                                                                                      15 грудня 2013 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі - Танасс О.Є., Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганової І.І., Майданського І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.,
проаналізувавши результати виконання завдань 9-ти учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

п/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя


	
	
	
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1
	Селятинська ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Галиця Богдана Михайлівна
	14
	5
	21
	7
	47
	УІІ
	
	
	Заєць.Л.С.

	2
	КЗ «Селятинська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ст.»
	Майданська Юлія Іванівна
	18
	4
	23
	15
	60
	ІІІ
	
	ІІІ
	Майданський І.І.

	3
	Сергіївська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Супруненко Мар’яна Анатоліївна
	17
	7
	24
	16
	64
	ІІ
	
	ІІ
	Генцар Т.Д.

	4
	Путильська гімназія
	Влад Діана Миколаївна
	18
	12
	30
	16
	76
	І
	
	І
	Танасс О.Є.

	5
	
	Кречун Яна Петрівна
	8
	8
	36
	8
	60
	ІІІ
	
	ІІІ
	Танасс О.Є.

	6
	Киселицька ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Торак Христина Миколаївна
	12
	7
	14
	7
	40
	УІІІ
	
	
	Михайлюк Є.М.

	7
	Дихтинецька ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Кречун Любов Миколаївна
	15
	11
	18
	10
	54
	ІУ
	
	
	Кричун Л.В.

	8
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Білейчук Тетяна Василівна
	18
	3
	18
	12
	51
	У
	
	
	Танасійчук О.О.

	9
	Конятинська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Копчук Марина Миколаївна
	16
	7
	20
	7
	50
	УІ
	
	
	Федорчук В.І.


Голова журі: Шеманська Т.В.                                         

Секретар журі: Танасс О.Є.

Члени журі: Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганова І.І., Майданський І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади, 

учнів 10 класу ЗНЗ Путильського району 

                                                                                                                      15 грудня 2013 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі - Танасс О.Є., Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганової І.І., Майданського І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.,
проаналізувавши результати виконання завдань 6-ти учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

п/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1
	Селятинська ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Слюсаряк Тетяна Кузьмівна
	28
	8
	28
	17
	81
	ІІ
	
	ІІ
	Заєць Л.С.

	2
	Сергіївська ЗОШ
І-ІІІ ст.
	Пинтюк Євгенія Степанівна
	18
	10
	27
	16
	71
	ІІІ
	
	ІІІ
	Генцар Т.Д.

	3
	Путильська гімназія
	Михайльова Ірина Ігорівна
	19
	9
	22
	17
	67
	ІУ
	
	
	Танасс О.Є.

	4
	Дихтинецька ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Лікар Альона Романівна
	28
	18
	22
	14
	82
	І
	
	І
	Хрестіан Л.І.

	5
	Довгопільська ЗОШ 

І-ІІІ ст.
	Добродійчук Іванна Іванівна
	10
	7
	20
	15
	52
	У
	
	
	Танасійчук О.О.

	6
	Конятинська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Гав’юк Станіслав Ігорович
	8
	2
	18
	7
	35
	УІ
	
	
	Федорчук В.І.


Голова журі: Шеманська Т.В.                                         

Секретар журі: Танасс О.Є.

Члени журі: Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганова І.І., Майданський І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади, 

учнів 11 класу ЗНЗ Путильського району 

                                                                                                                      15 грудня 2013 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з німецької мови у складі
голови журі  - Шеманської Т.В.,
членів журі -  Танасс О.Є., Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганової І.І., Майданського І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.,
проаналізувавши результати виконання завдань 6-ти учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

п/п
	Навчальний заклад
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Кількість балів
	Рейтингове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	тестування
	твір
	аудіювання
	усне мовлення
	всього
	
	
	
	

	1
	Селятинська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Юрнюк Дмитро Іванович
	22
	4
	22
	4
	52
	У
	
	
	Заєць Л.С.

	2
	Сергіївська ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Глевчук Світлана Петрівна
	26
	6
	30
	9
	71
	ІУ
	
	
	Генцар Т.Д.

	3
	Путильська гімназія
	Яковійчук Олексій Юрійович
	30
	19
	32
	19
	100
	І
	
	І
	Танасс О.Є.

	4
	Киселицька ЗОШ 
І-ІІІ ст.
	Кондряк Тетяна Іванівна
	18
	4
	20
	8
	50
	УІ
	
	
	Михайлюк Є.М.

	5
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Чернівчан Анна Андріївна
	26
	20
	30
	12
	88
	ІІ
	
	ІІ
	Євенчук П.Д.

	6
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ст.
	Гаврилюк Любов Гаврилівна
	28
	14
	22
	11
	75
	ІІІ
	
	ІІІ
	Тонієвич Т.Ю.


Голова журі: Шеманська Т.В.                                         

Секретар журі: Танасс О.Є.

Члени журі: Михайлюк Є.М., Хрестіан Л.І., Драганова І.І., Майданський І.І., Заєць Л.С., Кричун Л.В., Федорчук В.І., Євенчук П.Д.
